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Dragi prijatelji 
kampiranja!
Vrlo nam je drago da Vam 
i ove godine možemo pred-
staviti našu izvrsnu ponudu 
na otocima Cresu i Lošinju. 
Trudimo se pomoću velikih investicija 
izaći u susret potrebama naših gostiju 
kako bi im ponudili veći komfor i bo-
lje ponude za provođenje slobodnog 
vremena. 
Bez obzira da li želite uživati u miru, 
osami, prirodi ili tražite odgovaraju-
ću parcelu za Vašu obitelj, „Jadranka 
kampovi“ nude za svačiji ukus odgo-
varajuće. 
Jako nam je drago da možemo Vama i 
Vašoj obitelji izraziti pozdrav dobrodoš-
lice na otocima Cresu i Lošinju.

NAPOMENA:Psi su dozvoljeni u svim kampovima.Molimo Vas da pse držite 
na uzici i ne puštate ih da 

se slobodno kreću po kamp naselju! 

KAMPIRANJE 
         Cres & Lošinj
KAMPIRANJE 
         Cres & Lošinj
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kamp 
slatina
Na otoku Cresu
Na površini od 15 ha u prekras-
noj mediteranskoj šumi naši gosti se 
mogu odmarati na parcelama koje 
su smještene na terasastom terenu. 

Podrobnije na stranicama 6 - 7

kamp 
Za naturiste 
balDarin
Na otoku Cresu
Na površini od 20 ha usred velikog 
područja koje podsjeća na park pri-
rode, naši kamperi mogu - pogotovo 
oni koji preferiraju naturističke plaže 
- naći idealno mjesto za svoj itekako 
zasluženi odmor.

Podrobnije na stranicama 10 - 11

kamp 
ČIKAT
Na otoku Lošinju
Prelijepa uvala Čikat nudi na površini 
od 30 ha našim kamperima idealno 
mjesto za odmor i to udaljeno samo 
20 minuta pješice od gradske jezgre 
Malog Lošinja. 

Podrobnije na stranicama 12 - 20

kamp bijar 
Na otoku Cresu
Na površini od 5,0 ha - točno kraj 
povijesnog gradića Osor - nalazi se 
kamp za zaljubljenike u kampiranje i 
to u sjeni 100-godišnjih pinija. 

Podrobnije na stranicama 8 - 9
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Znate li već ...
... da je zajedničko antičko ime ovoj 
otočnoj grupi Apsyrtides? 

... da na otočnoj grupi Cres &  
Lošinj živi otprilike 190 različitih  
vrsta ptica?

... da u obalnom području oko Cre-
sa i Lošinja obitava oko 150 dupina?

... da na otocima raste skoro 1.500 
različitih vrsta biljaka?

... da je u vodama Lošinja otkriven  
jedan od najvrijednijih antičkih ar-
heoloških nalaza: brončana statua  
atlete Apoksiomena iz 4. stoljeća  
prije Krista?

Geografski položaj
Otoci Cres i Lošinj dio su otočne grupe,  
smještene u Kvarnerskom zaljevu. Cres, 
najveći hrvatski otok (dužine 68 km, 

Veliki i mali otoci, uvale  
i  p l a ž e  p o k r i v e n e  
bogatim borovim šu-
mama, nazivaju se još 
i Apsyrtides. 
Izuzetno blaga klima, 
kristalno plavo more i 
mediteransko zeleni-
lo idealni su ambijent  
za tjelesni i duševni  
odmor. 

širine 13 km) povezan je u Oso-
ru pokretnim mostom s otokom Loši-
njem. Kao posebnu zanimljivost treba  
spomenuti prirodnu pojavu slatko-
vodnog jezera Vrana, koje opskrbljuje  
otok pitkom vodom. Otočna grupa Lo-
šinj obuhvaća otok Lošinj (74,68 km2) 
kao i manje otoke Unije, Ilovik, Susak, 
Srakane i ostale nenastanjene otoke.

Klima
Sjeverni dio otoka Cresa ima sub- 
mediteransku klimu, a ostatak otoč-
ne grupe ima mediteransku klimu.  
Klima je blaga, s puno sunca, ima  
topla i suha ljeta te kišovite jeseni  
odnosno zime. Prosječna temperatura  
zraka ljeti je 24° C, a temperatura 
mora - također ljeti - je 22° C. Bura 
(vjetar sa sjeveroistoka), Jugo (vjetar 
s juga) i Maestral (vjetar sa sjevero-
zapada) su vjetrovi koji se najčešće  
pojavljuju. 

Otoci Cres & Lošinj
              Otoci vitalnosti
Otoci Cres & Lošinj
              Otoci vitalnosti

Preporuka:Otkrijte čari otokaCresa & LošinjaZimski i zdravstveniturizamviše informacija nastranici 18 i 19 
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Izleti
Pri Razgledu grada možete uživa-
ti u kulturi i ljepotama prirode ili 
se možete opustiti prilikom vožnje  
brodom do susjednih otoka Susak, 
Ilovik i Unije, a možete i posjetiti  
uvalu Zanja s Plavom spiljom.

Također možete planinariti po lako 
prohodnim planinarskim putevima. 
Najviši vrhovi zovu se Sis (648 m) i 
Gorice (650 m) na Cresu i Osoršćica 
na Lošinju s vrhom Televrin (589 m).  
Osoršćica je privlačna ljubiteljima  
planinarenja na duge staze. Ro- 
mantične šetnice uz obalu ili u šumi  
pinija idealne su za duge šetnje.

Nakon napornog planinarenja uži-
vajte plivajući, surfajući ili jedreći  
u tirkizno-plavom i čistom moru.  
Brojni centri za ronjenje na otoku  
organiziraju izlete i tečajeve ronjenja.  
Iskoristite svoj boravak u kampovi-
ma na cresko lošinjskom otočju te 
posjetite Muzej Apoksiomena u ko-
jem ćete imati jedinstvenu priliku 
svim svojim osjetilima otkriti povijest 

i priču o Apoksiomenu. Također po-
sjetite i ostale muzeje u Cresu, Oso-
ru ili Malom Lošinju. Na bogatu i  
poznatu prošlost podsjetit će Vas u 
Osoru brojni arheološki ostaci, mu-
zej sakralne umjetnosti, arheološka  
zbi rka i  katedrala.  Radi  b lage  
mediteranske klime, moguće je sko-
ro preko cijele godine igrati tenis na  
otvorenom. Mnogi njegovani teni-
ski tereni nalaze se po cijelom otoku. 
Otok možete također istražiti bici- 
klima koje možete i iznajmiti na  
otoku. Pitajte na recepciji kampa i 
za manje poznate mogućnosti za  
odlazak na izlet.

Dolazak
Autom iz Trsta (I tali ja): Granični  
prijelaz Pasjak - Opatija - trajektna luka 

Brestova - brodom do Porozine - Oto-
ci Cres & Lošinj

Autom iz Ljubljane (Slovenija): Granič-
ni prijelaz Rupa - Rijeka - Otok Krk 
(dostupan preko mosta) - trajektna 
luka Valbiska - brodom do Merga - 
Otoci Cres & Lošinj ili granični prije-
laz Rupa - Rijeka - Opatija - trajektna 
luka Brestova - brodom do Porozina - 
Otoci Cres & Lošinj. 

Vožnja t ra jektom t ra je oko 20  
minuta. Karte se kupuju na pristaništu, 
rezervacije nisu moguće. Točan vozni 
red naći ćete na stranici 29.

Detaljnije informacije naći ćete na: 

www.camps-cres-losinj.com
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2010 - 2018

Free

Kamp Slatina okružen 
je prekrasnom medi-
t e r an s kom  š umom 
i nalazi se na jugo-
zapadnoj obali otoka 
Cresa.

Na površini velikoj 15 ha nalaze  
se dvije šljunčane uvale „Slatina“  
i „Tiha“. Između njih proteže  
se kamena obala,  također  
pogodna za kupanje i sunčanje. 
U blizini šljunčane uvale „Slatina“ 
nalaze se romantične i osamljene  
plaže za ljubitelje naturističkih 
plaža. Dražesno ribarsko selo 
Martinšćica udaljeno je 1 km, a 
grad Cres 27 km.

Smještaj
Približno 500 kamp mjesta formirana 
su u obliku terasa i pružaju veličan-
stven pogled na more.
Parcele terasastog oblika idealne su 
za prihvat srednjih i manjih kamp pri-
kolica i kampera.

Posebno zanimljiva su parcelirana 
kamp mjesta (SUPERIOR, PREMIUM, 
COMFORT, STANDARD) koja imaju 
struju, vodu, a neke od njih i odvod. 
Također, moguć je boravak u mobil-
nim kućicama (više info na str. 26 i 
27).

SAvjEtGostima kampa na raspolaganju stojibesplatni trener pasa

KAMP 
SLATINA
KAMP 
SLATINA
Otok Cres
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Hrana & piće
Na raspolaganju su Vam restoran,  
pizzerija, dva kafića i trgovina s  
namirnicama.

Sanitarni čvorovi
6 novoopremljenih i održavanih sani-
tarnih čvorova s toplom vodom (dječje 
sanitarije, previjalište za bebe, obi-
teljska kupaonica za iznajmljivanje, 
perilice i sušilice rublja, prostori za 
pražnjenje kemijskih WC-a) od toga 
jedan sanitarni čvor smješten u uvali 
Tiha koji ima mogućnost grijanja te je 
prilagođen invalidima. 

Sport & zabava
Za naše male ljubitelje kampiranja 
organizirali smo animaciju od kraja 
lipnja do sredine rujna.
Mini golf, stolni tenis, odbojka na 
pjesku, zatim škola  ronjenja (Agram, 
www.agramsub.hr ), mogućnost 
iznajmljivanja brodica i bicikala 
kao i klizalica za izvlačenje brodica 
na kopno postoje u kampu u uvali 
Slatina. Kamp je idealan kao startno 
mjesto za kretanje na izlete u okolicu.

Kamp je otvoren od 24. ožujka do 10. listopada

Kamp Slatina
Martinšćica 92, HR-51556 Martinšćica
Tel: +385 (0) 51 574 127, Fax: +385 (0) 51 574 167
E-mail: info@camp-slatina.com, 
www.camps-cres-losinj.com

DOPLATE: cijena rezervacije za kamp mjesto EUR 40,-. Troškovi prijave po osobi EUR 1,- (jednokratno). Boravišna 
pristojba EUR 0,80 (IV, X), EUR 1,15 (V, VI, VII, VIII, IX) po osobi i danu. Djeca do 11,99 ne plaćaju boravišnu  
pristojbu, od 12 - 17,99 godina plaćaju samo 50%. Cjenik u eurima je informativan i ovisi o tečaju. Plaćati se može u ku-
nama i eurima ili s karticama Maestro, American Express, Diners-Club, Eurocard/Mastercard, VISA.
* Kamp ne odgovara za brodice koje se nalaze u kampu. Brodice i prikolice za prijevoz brodica smiju se držati samo na 
određenim, osigurnim mjestima za parkiranje.  

GPS
koordinate: 
44°49‘15‘‘N/
14°20‘33‘‘E

Važno za kampere:
• Nove Superior i Premium parcele
• Renovirani sanitarni čvor u
   uvali Tiha
• Projekt za pse „Camping
 Cum Cane“: pobliže na našoj
 web-stranici.
• Mala luka s privezištem u uvali Tiha
• Ambulanta udaljena 1 kilometar 
• Prodaja plina i punjenje
• Pomoć pri traženju slobodnog 
 kamp mjesta 

• ONLINE BOOKING
   www.camps-cres-losinj.com

PreporukaRezervirajte unaprijedželjenu parcelu:   www.camp–slatina.compomoću interaktivne mape sa slikom, dimenzijama ipozicijom svake
parcele

Individualne cijene
na dan u € 

24.03.-19.05.
15.09.-10.10.

19.05.-23.06.
23.06.-07.07.
25.08.-15.09.

07.07.-25.08.

Noćenje po osobi 5,00 7,70 9,80 9,90

Djeca do 2,99 godine GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS

Djeca od 3 - 6,99 godina 1,50 2,30 2,80 3,00

Omladina od 7 - 12,99 godina 3,00 4,60 5,70 6,00

Kamp mjesto (neparcelizirano) 5,50 8,70 9,70 11,20

Standard parcele (struja) 6,00 9,50 10,50 12,00

Comfort parcele (struja, voda) 7,00 11,50 15,00 16,50

Premium parcele (struja, voda + odvod) 8,00 16,50 19,00 21,00

Superior parcele (struja, voda) 9,00 18,50 22,00 24,00

Pas 5,00 5,00 5,00 5,00

Najam frigo box-a 2,00 2,00 3,00 3,00

Plovilo 8,00 8,00 12,00 12,00
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Free

Smještaj
Nudimo parcelirana kamp mjesta 
(SUPERIOR, PREMIUM, COMFORT,
STANDARD) s korištenjem struje, vode 
i odvodnje. U kampu možete iznaj-
miti mobilne kućice i kamp prikolice 
(detaljnije na str. 26 - 27). Sva kamp 
mjesta nalaze se u prekrasnoj šumi i 
pružaju ljeti dovoljno sjene. 

U neposrednoj blizini kampa u smje-
ru Osora nalazi se uvala idealna za 
kupanje i sunčanje.

500 m udal jen  od 
povi jesnog gradića 
Osor, smješten u sje-
ni 100 godina starih  
pinija. 

Kamp Bijar posebno je zanimljiv  
za vlasnike brodica jer ima, za 
njih, idealan položaj. Preko  
cijele dužine kampa proteže se 
stjenovita plaža.

Između pitoresnih uvala nalazi  
se nekolicina šljunčanih plaža. 
Umjetničke priredbe i poz-
nate „Osorske glazbene večeri“ 
p re tvara ju  ova j  g rad ić  za  
vrijeme ljetnih mjeseci u jedno 
od najživljih mjesta na otoku.

KAMP BIJAR 
Insel Cres
KAMP BIJAR 
Otok Cres

SAvjEt
Kamp Bijar u Osoru je posebno zanimljiv kamperima smanjim kamp kućicama i šatorima.
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Hrana & piće
Na raspolaganju su vam mini-market 
i restoran brze prehrane.

Sanitarni čvorovi
Dva sanitarna čvora s toplom vo-
dom (obiteljska kupaonica za izna-
jmljivanje, kupaonica za invalide, 
kabina za čišćenje kemijskih WC-a, 
tuš za pse, perilice za rublje).

Sport & zabava
Igralište za djecu, stolni tenis, odbojka 
i teren za košarku kao i klizalica  
za izvlačenje brodica na kopno. 
Dječja animacija u srpnju i kolovozu. 
Mogućnost najma brodice. Mogućnost 
ronjenja 3 km od kampa.

Kamp je otvoren od 21. travnja do 1. listopada

Kamp Bijar
Osor bb, HR-51554 Nerezine 
Tel: +385 (0) 51 237 147, Fax: +385 (0) 51 237 027 
E-mail: info@camp-bijar.com
www.camps-cres-losinj.com

GPS
koordinate: 
44°41‘58‘‘N/
14°23‘47‘‘E

Važno za kampere:
• Renovirani sanitarni čvor
• Mobilne kućice
• Ambulanta udaljena 4 km 
• Biološki uređaj za 
 pročišćavanje otpadnih voda
• Iznajmljivanje bicikli
• Pomoć pri traženju slobodnog mjesta

• ONLINE BOOKING
www.camps-cres-losinj.com

Kamp prati
ekološke 
smjernice! 

PreporukaRezervirajte unaprijedželjenu parcelu:   www.camp–bijar.compomoću interaktivne mapesa slikom, dimenzijama ipozicijom svake parcele

DOPLATE: cijena rezervacije za kamp mjesto EUR 40,-. Troškovi prijave po osobi EUR 1,- (jednokratno). Boravišna  
pristojba EUR 0,80 (IV, X), EUR 1,15 (V, VI, VII, VIII, IX) po osobi i danu. Djeca do 11,99 ne plaćaju boravišnu  
pristojbu, od 12 - 17,99 godina plaćaju samo 50%. Cjenik u eurima je informativan i ovisi o tečaju. Plaćati se može u kuna-
ma i eurima ili s karticama Maestro, American Express, Diners-Club, Eurocard/Mastercard, VISA.
* Kamp ne odgovara za brodice koje se nalaze u kampu. Brodice i prikolice za prijevoz brodica smiju se držati samo na 
određenim, osigurnim mjestima za parkiranje.

Individualne cijene
na dan u €

21.04. - 19.05.
15.09. - 01.10.

19.05. - 23.06.
23.06. - 07.07.
25.08. - 15.09.

07.07. - 25.08.

Noćenje po osobi 5,00 7,70 9,80 9,90

Djeca do 2,99 godine GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS

Djeca od 3 - 6,99 godina 1,50 2,30 2,80 3,00

Omladina 7 - 12,99 godina 3,30 4,60 5,70 6,00

Kamp mjesto (neparcelizirano) bez struje 4,00 6,20 7,70 8,20

Kamp mjesto (neparcelizirano) sa strujom 6,00 8,70 9,70 11,20

Standard parcele (struja) 6,50 11,00 12,00 14,50

Comfort parcele (struja, voda + odvod) 7,50 12,00 15,50 17,00

Premium parcele (struja) 8,00 16,50 19,00 20,50

Superior parcele (struja, voda) 9,00 18,50 22,00 24,00

Pas 3,00 4,00 4,00 4,00

Najam frigo box-a 1,60 2,00 3,00 3,00

Plovilo 2,00 2,00
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Free

Smještaj
Dio za odjevene nalazi se na samom 
početku kampa. Naturistički dio je u na-
stavku i proteže se na 2/3 površine kam-
pa. U naturističkom dijelu pronaći ćete 
parcelirana kamp mjesta (SUPERIOR, 
PREMIUM, STANDARD) s priključcima 
na struju i vodu.
U kampu možete iznajmiti mobilne kućice 
i kamp prikolice (detaljnije na str. 26 i 
27). Ukoliko nemate vlastiti šator, nudimo 
Vam mogućnost najma luksuznih glam-
ping šatora (detaljnije na str. 25).

Za ljubitelje prirode  
idealan je naturistički 
kamp Baldarin.

Kamp se nalazi na otoku Cresu, 
udaljen 15 km od Osora, leži di-
rektno na moru, u gustoj šumi  
pinija, na južnom vrhu otoka. Oaza 
je mira s lijepim plažama, skrive-
nim uvalama i kristalno čistim mo-
rem. Prilazni put koji je zavojit  
i vrlo uzak, zaboravit ćete čim  
ugledate gustu mediteransku šumu 
hrasta česmine i otkrijete njezin 
životinjski svijet. Lako je mogu-
će da ćete moći promatrati srne,  
jelene ili ježeve sa svog kamp 
mjesta. Između dvije šljunčane 
uvale nalazi se duga, prirodna 
st jenovita plaža. Odluč i te se  
za kamp Baldarin, ako traži-
te odmor i oporavak od 
svakodnevne buke i 
gužve. SAvjEt

NATURISTIČKI KAMP 
BALDARIN
Insel Cres

NATURISTIČKI KAMP 
BALDARIN
Otok Cres

Nove Superior parcele i luksuzni glamping šatori (detaljnije na str. 25)
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Kamp je otvoren od 21. travnja do 1. listopada

Naturistički kamp Baldarin
Punta Križa bb., HR-51554 Nerezine, 
Tel: +385 (0) 51 235 646, Fax: +385 (0) 51 604 649 
E-mail: info@camp-baldarin.com, 
www.camps-cres-losinj.com

DOPLATE: cijena rezervacije za kamp mjesto EUR 40,-. Troškovi prijave po osobi EUR 1,- (jednokratno). Boravišna pristojba 
EUR 0,80 (IV, X), EUR 1,15 (V, VI, VII, VIII, IX) po osobi i danu. Djeca do 11,99 ne plaćaju boravišnu pristojbu, od 12 - 17,99 
godina plaćaju samo 50%. Cjenik u eurima je informativan i ovisi o tečaju. Plaćati se može u kunama i eurima ili s kartica-
ma Maestro, American Express, Diners-Club, Eurocard/Mastercard, VISA.
* Kamp ne odgovara za brodice koje se nalaze u kampu. Brodice i prikolice za prijevoz brodica smiju se držati samo na 
određenim, osigurnim mjestima za parkiranje.

Važno za kampere:
• NOVO: Luksuzni glamping šatori
• Novi market
• Mala luka s privezištem
• Prodaja plina i punjenje
• Autobus u smjeru Malog Lošinja
   vozi 2 puta dnevno, osim
   vikendom
• Pomoć pri traženju slobodnog
 kamp mjesta
• Označene pješačke staze u
   Punta Križi
• Izleti brodom Baldarin - Mali
   Lošinj te mogućnost drugih izleta

• ONLINE BOOKING
www.camps-cres-losinj.com

GPS
koordinate: 
44°36‘59‘‘N/
14°30‘32‘‘E

Hrana & piće
Restoran, caffe bar i trgovina s  
namirnicama stoje na raspolaganju 
našim gostima. 

Sanitarni čvorovi
U tekstilnom dijelu kampa nalazi se 
jedan potpuno opremljeni sanitar-
ni čvor. Naturistički dio raspolaže sa 
dva velika te tri manja sanitarna čvo-
ra opremljena sa sanitarijama za dje-
cu, previjalištem za bebe, obiteljskom 

kupaonicom za iznajmljivanje, kupao-
nicom za invalide, kabinama za pra-
žnjenje kemijskih WC-a te perilicama 
i sušilicama za rublje.

Sport & zabava
Dva teniska igrališta, mini golf, 
odbojka na pijesku, mogućnost 
iznajmljivanja brodica kao i isteza-
lište za izvlačenje brodica na kopno  
upotpunjuju našu ponudu. Od lipnja 
do rujna kamp ima svoju ambulantu 
s lječnikom i maserom. Najbliže selo 

PreporukaRezervirajte unaprijedželjenu parcelu:   www.camp–baldarin.com 
pomoću interaktivne mape sa 

slikom, dimenzijama ipozicijom svake parcele 

Punta Križa udaljeno je 3.5 km.
Dječja animacija u srpnju i kolovozu.

Individualne cijene
na dan u €

21.04. - 19.05.
15.09. - 01.10.

19.05. - 23.06.
23.06. - 07.07.
25.08. - 15.09.

07.07. - 25.08.

Noćenje po osobi 5,00 7,70 9,80 9,90

Djeca do 2,99 godine GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS

Djeca od 3 - 6,99 godina 1,50 2,30 2,80 3,00

Omladina 7 - 12,99 godina 3,30 4,60 5,70 6,00

Kamp mjesto (neparcelizirano) bez struje 4,00 6,20 7,70 8,20

Kamp mjesto (neparcelizirano) sa strujom 6,00 8,70 9,70 11,70

Standard parcele (struja) 6,50 10,50 12,00 14,50

Premium parcele (struja, voda) 8,00 16,50 19,00 20,50

Superior parcele (struja, voda) 9,00 18,50 22,00 24,00

Pas 4,00 4,00 4,00 4,00

Najam frigo box-a 2,00 3,00 3,00

Plovilo 5,00 6,00 6,00 8,00

Plovilo mol 8,00 10,00 10,00 12,00
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Free

2011.-2017.

2017
2018 VillageForAll

Smještaj
Kamp raspolaže s parceliranim kamp 
jedinicama (SUPERIOR, PREMIUM 
MARE, PREMIUM, COMFORT i 
STANDARD) s korištenjem struje i 
vode. Kamp nudi smještaj u luksuznim 
mobilnim kućicama (detaljnije na str. 
14 i 15).
  
Kamenita plaža sa tri prekrasne  
šljunčane uvale proteže se uzduž  
kampa.

Kamp se nalazi u pre-
krasnoj, zelenoj uvali 
Čikat, a štite ga stotina-
ma godina stari borovi, 
čija sjena seže skroz do 
plaže.

Centar grada Mali Lošinj udaljen  
je samo 2 km odnosno 20 minuta  
hoda. U kampu je moguće  
iznajmiti kamp kućice i mobilne 
domove. Postoje kamp mjesta s 
priključcima za vodu i struju kao  
i neparcelirana mjesta sa ili bez 
struje. Idealno startno mjesto za  
uputiti se na izlet u okolicu. Poseb-
no privlačne su označe-
ne pješačke 
staze.

novo:Superior parcele i vlastite luksuzne mobilne kućice

KAMP ČIKATKAMP ČIKAT
Otok Lošinj
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PreporukaRezervirajte unaprijedželjenu parcelu:   www.camp–cikat.compomoću interaktivne mape
sa slikom, dimenzijama ipozicijom svake parcele

Hrana & piće
Tri restorana, pool bar, dva bifea na 
plaži i trgovina s namirnicama stoje na 
raspolaganju gostima.

Sanitarni čvorovi
Kamp raspolaže sa jedanaest sanitar-
nih čvorova (kupaonica za invalide, 
previjalište za bebe, obiteljske kupao-
nice za iznajmljivanje, kabine za pra-
žnjenje kemijskih WC-a te perilice i 
sušilice za rublje). 

Kamp je otvoren cijele godine

Kamp Čikat
Čikat 6a, HR-51550 Mali Lošinj
Tel: +385 (0) 51 232 125, Fax: +385 (0) 51 231 708 
E-mail: info@camp-cikat.com
www.camps-cres-losinj.com

DOPLATE: cijena rezervacije za kamp mjesto EUR 40,-. Troškovi prijave po osobi EUR 1,- (jednokratno). Boravišna  
pristojba EUR 0,80 (I, II, III, IV, X, XI, XII), EUR 1,15 (V, VI, VII, VIII, IX) po osobi i danu. Djeca do 11,99 ne plaćaju boravišnu 
pristojbu, od 12 - 17,99 godina plaćaju samo 50%. Cjenik u eurima je informativan i ovisi o tečaju. Plaćati se može u ku-
nama i eurima ili s karticama Maestro, American Express, Diners-Club, Eurocard/Mastercard, VISA. * Kamp ne odgovara za 
brodice koje se nalaze u kampu. Brodice i prikolice za prijevoz brodica smiju se držati samo na određenim, osigurnim mje-
stima za parkiranje.

Važno za kampere:
• NOVO: luksuzne mobilne kućice
• NOVO: Superior parcele
• Renovacija sanitarnog čvora 3
• Projekt „Camping Cum Cane“
• Aquapark
• Ambulanta je udaljena 1 kilometar
• Pomoć pri traženju slobodnog 
 kamp mjesta 
• Mala luka s vezovima za čamce 
 (plutače) 
• NAJ KAMP 2017 na Kvarneru -  
 po izboru slovenskih gostiju
• Zimski i zdravstveni turizam

• ONLINE BOOKING
   www.camps-cres-losinj.com

GPS
koordinate: 
44°32‘9‘‘N/
14°26‘59‘‘E

Sport & zabava
U sklopu samog kampa nalazi se 
Aquapark koji nudi relaksaciju, rekrea-
ciju i zabavu (više na str. 16 i 17). Igrali-
šte za djecu, najam bicikala, animacija 
za djecu od kraja lipnja do sredine ruj-
na. U neposrednoj okolici: klizalica za 
spuštanje i izvlačenje brodica, škola 
surfanja, škola ronjenja, teniski teren, 
tereni za nogomet, košarku i odbojku 
na plaži, stolni tenis i mogućnost iznaj-
mljivanja brodica, taxi čamac. U uva-
li brodice se smije vezati samo na bove. 
Ne postoji privezište.

Individualne cijene
na dan u €

21.10.2017. - 
24.03.2018.

24.03.-19.05.
15.09.-20.10.

19.05.-23.06.
23.06.-07.07.
25.08.-15.09.

07.07. - 25.08.

Noćenje po osobi 3,00 8,50 11,20 12,80 12,90
Djeca do 2,99 godine GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS
Djeca od 3 - 6,99 godina GRATIS 2,50 4,30 4,70 4,80
Omladina 7 - 12,99 godina GRATIS 4,30 6,70 7,70 7,90
Kamp mjesto (neparcelizirano)
bez struje 5,00 8,00 9,00 9,50

Kamp mjesto (neparcelizirano)
sa strujom 6,50 10,50 11,50 13,00

Standard parcele (struja) 7,50 12,50 13,50 15,00
Comfort parcele (struja, voda) 8,50 13,50 17,50 19,00
Premium parcele (struja, voda) 10,00 18,00 21,00 22,50
Premium Mare parcele (struja, voda) 12,00 21,00 24,00 26,00
Superior parcele (struja, voda)  7,00 14,00 24,00 26,00 31,00
Pas 1,00 4,00 5,00 5,00 5,00
Najam frigo box-a 3,00 3,00
Bove 10,00 10,00 10,00
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Luksuzne mobilne kućice

kamp Čikat
Kamp Čikat svojim gostima nudi mogućnost direktnog rezerviranja mobilnih kućica. Pružite sebi i svojoj obitelji 
luksuz odmora u novim mobilnim kućicama kampa Čikat i provedite odmor iz snova na otoku vitalnosti! 
Smještene u jednoj od najljepših uvala na otoku Lošinju, nove luksuzne mobilne kućice kampa Čikat pružiti će vam 
udobnosti i funkcionalnost vlastitog doma. Moderan i funkcionalan dizajn kojim dominiraju svijetle boje i velike 
staklene površine osnovne su odlike interijera novih mobilnih kućica. Prostrane prostorije omogućuju slobodu 
kretanja svakog člana obitelji, a natkrivena terasa idealna je za obiteljska druženja ili popodnevni odmor uz šum 
valova i prekrasan zalazak sunca. 

Luksuzne mobilne kućice Model Freed-Home 
Tehničke karakteristike Model Freed-Home:  

•	 Dimenzije 10,0 x 4,0 m
•	 2 spavaće sobe (jedna soba s bračnim krevetom, 

a druga s odvojenim krevetima)
•	 Prostrani dnevni boravak
•	 Funkcionalna i potpuno opremljena kuhinja 
•	 Posuđe za kuhanje i pribor za jelo
•	 Kupaonica s umivaonikom, tuš kabinom i WC-om
•	 TV + satelit 
•	 Klima uređaj
•	 Prostrana, natkrivena vanjska terasa
•	 Vanjska garnitura za sjedenje za šest osoba + 2 

ležaljke
•	 Prvi red do mora – udaljenost od mora 20 m

NOVO: MODELFREED-HOME

Model Freed-Home
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CJENIK 2018

Period
Model

C
Model

Freed-Home

24.03. - 19.05. 72 105

19.05. - 23.06. 139 170

23.06. - 07.07. 191 240

07.07. - 25.08. 205 280

25.08. - 01.09. 180 235

01.09. - 08.09. 148 185

08.09. - 15.09. 117 140

15.09. - 22.09. 76 110

22.09. - 20.10. 62 100
Cijena: u € po danu/objektu uključujući 6 osoba i 1 automobil 
Dodatni troškovi: ručnici i posteljina dana na korištenje od strane kampa kao i čišćenje mobilnog 
doma pri napuštanju iznosi model € 50,-; Boravišna pristojba, troškovi prijave i troškovi za pse 
plaćaju se u kampu. Dodatni troškovi čišćenja za pse € 5,-.

Model C 
Tehničke karakteristike Model C: 

•	 Dimenzije 8,6 x 4,0 m
•	 2 spavaće sobe (jedna soba s bračnim krevetom, a 

druga s odvojenim krevetima)
•	 Dnevni boravak sa blagovaonskim stolom i stolicama
•	 Potpuno opremljena kuhinja
•	 Posuđe za kuhanje i pribor za jelo
•	 Kupaonica
•	 TV + satelit
•	 Klima uređaj
•	 Natkrivena terasa
•	 Stol i stolice na terasi za 6 osoba + 2 ležaljke
•	 Udaljenost od mora – 30 – 150 m

Rezervirajte 
direktno!info@camp-cikat.
com

24.03. - 19.05.
04.06. - 23.06.

7=6
14=12

akcija:

NOVO:
MODEL C

Model C
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Novosagrađeni Aquapark Čikat koji se nalazi u sklopu kampa Čikat prostire se na 
površini od 6 300m2 nudeći gostima svih dobnih uzrasta relaksaciju, rekreaciju i za-
bavu u modernom ambijentu Aquaparka koji je se u potpunosti uklopio u gustu bo-
rovu šumu. 

U bazenima se nalazi isključivo svježa morska voda, a sam bazenski kompleks je u 
potpunosti prilagođen osobama s invaliditetom. Za bezbrižno uživanje naših gostiju 
su angažirani uvježbani spasioci koji se brinu o sigurnosti tokom cijelog radnog vre-
mena bazena. 

Rekreacija, relaksacija i zabava na jednom mjestu

Koncept bazenskog kompleksa osmišljen je kao kombinacija zona:

1. Zdravlje- Poluolimpijski bazen za plivanje te rekreacijski bazeni, 
fitness u zatvorenom i otvorenom prostoru osigurati će zadovolje-
nje svih vaših dnevnih potreba za sportom i rekreacijom bilo da 
se ste samo rekreativac ili profesionalni sportaš

2. Odmor- Rekreacijski bazeni opremljeni s najmodernijim hidroma-
sažnim sadržajima te pool bar osigurat će vam ugodne trenutke 
opuštanja uz frape, koktel ili ukusni sladoled koji će Vas osvježiti 
te Vam dati novu energiju za daljnje uživanje. 

3. Zabava- Osim djece na našim vodenim atrakcijama zasigurno će 
se zabaviti i odrasli željni zabave i adrenalina. Također poseban 
dio Aquaparka je osiguran za održavanje raznih zabavnih pro-
grama za djecu i odrasle (program animacije, ples te sinkronizi-
rano plivanje).

Aquapark Čikat
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Zabava za sve uzraste

Bazeni su projektirani s različitim dubinama kako bi se omogućila 
sigurna zabava za djecu svih uzrasta. Zabavu će dodatno poboljšati 
brojne vodene atrakcije: 

•	 Vodeni dvorac u obliku jedrenjaka
•	 Tobogani
•	 Rampa za spuštanje
•	 Razne mlaznice i vodoskoci

Dobru zabavu će dodatno poboljšati i maskote Aquaparka Čika i 
Čiki (kornjača i dupin) koji su uvijek raspoloženi za zabavu, druženje 
i fotografiranje s Vašim najmlađima. 

RADNO VRIJEME SEZONA 2018. 

Period Radno vrijeme

19.05. - 22.06. 11 - 19 h 

23.06. - 26.08. 10 - 20 h 

27.08. - 23.09. 11 - 19 h 

*Radi sigurnosti posjetitelja menadžment Aquaparka zadržava pravo zatvoriti 
Aquapark u slučaju loših vremenskih prilika.

CIJENA ULAZNICA

Za goste kampa je ulaz u Aquapark tokom cijele sezone besplatan, dok 
ostali vanjski gosti moraju plaćati ulaznicu po sljedećim cijenama (HRK):

Niska sezona
 19.05. - 31.05.
16.09. - 23.09.

Visoka sezona
01.06 - 15. 09

Gosti kampa (svih uzrasta) Besplatno Besplatno

Vanjski gosti 

Djeca 0-2,99 godina Besplatno Besplatno

Djeca 3-6,99 godina 40 kn 70 kn

Osobe starije od 7 godina 70 kn 100 kn

SAvjEtBesplatan ulaz u 
Aquapark za sve goste kampa

U bazenima se nalazi 
isključivo morska voda

Gosti drugih kampova grupe Jadranka kampovi ostvaruju popust
od 50 % na cijenu ulaza u Aquapark. 
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Zdravstveni turizam
Najčešće tegobe koje pogađaju modernog čovjeka su brojne kronične bolesti 
dišnih putova. Uzročnici su stres i sve izraženije zagađenje zraka koji udišemo. 
Imate li problema sa disanjem? Bolujete li od astme ili KOPB-a?
Dođite na Lošinj i ponovno prodišite punim plućima!! Priključite se programu 
plućne rehabilitacije.

PROGRAM RESPIRATORNE REHABILITACIJE
Program respiratorne rehabilitacije razvijen je u skladu sa znanstveno utemeljenim kliničkim i 
dijagnostičkim metodama koje se kombiniraju s prirodnim ljekovitim činiteljima i ljekovitim aerosolom 
otoka potpomognut činjenicom da je Lošinj već preko 100 godina prirodno klimatsko lječilište. Program 
je izrađen uz potporu i podršku Hrvatskog pulmološkog društva.

Kome preporučamo program?

Program je namijenjen djeci i odraslima s lakšim opstruktivnim smet-
njama disanja; oboljelima od astme, osobama s kroničnom opstruk-
tivnom bolesti pluća, osobama koje žive u gradovima s velikim indu-
strijskim zagađenjem itd.
Na koji način se program provodi?

Rehabilitacija se provodi individualno ili u grupama. 
Minimalno razdoblje koje treba provesti na rehabilitaciji je 14 dana, 
(2 tjedna), a optimalno 21 dan (3 tjedna).
Program se provodi u Vitality hotelu Punta u Velom Lošinju.
Program respiratorne rehabilitacije prilagođava se svakom korisniku 
posebno. Program započinje i završava pregledom specijalista koji 
kliničkim pregledom ocjenjuje uspješnost respiratorne rehabilitacije. 

Za više informacija o programu respiratorne rehabilitacije posjetite 
web stranicu www.camps-cres-losinj.com/hr/zdravstveni-turi-
zam-u-hrvatskoj.aspx

Znanstvenodokazano!• boravak od 11 dana

proširuje kapacitet pluća (FVC)

i ispuh u 1. sek. (PEF)

• austro - ugarski car Franjo 

Josip je 1892. g. proglasio 
Lošinj klimatskimlječilištem

Dišite na Lošinju
punim

plućima...
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Zimski turizam
Nakon ovog ljeta zima je ponovo pred vratima. 

Želite li pobjeći od takvog scenarija?  
Na otoku Lošinju na Vas čeka mediteranska oaza, mali 
raj na zemlji za dušu i tijelo. Kamp Čikat započeo je sa 
cjelogodišnjim radom.

Smješten daleko od kopna, Lošinj nudi poglede na otvoreno 
more od kojih zastaje dah, a tople morske struje koje oplakuju 
njegove obale pogodovale su razvoju blagotvorne klime. 
Zahvaljujući blagim temperaturama u zimskim mjesecima, i 
u ostatku godine možete uživati u prednostima ovoga otoka, 
samo bez stresa i vreve koji vladaju u vrhuncu sezone.

Skriven u uvali, u borovoj šumi, kamp Čikat pruža savršeno 
mjesto za utočište. Sve miriše po borovoj smoli, mediteran-
skom bilju i morskoj soli. Brojne šetnice vode Vas tik uz more. 

Klima na Lošinju vraća snagu ne samo iscrpljenom 
duhu, već čini čuda i za tjelesno zdravlje.

PreporukaZimsko kampiranje 13,- 

EUR po danu (cijena za 
dvije osobe i Superior 

parcelu sa strujom, vodom i 
kabelskom TV)Mobilne kućiceveć od 62,-EUR

Dišite na Lošinju
punim

plućima...

Dišite na Lošinju
punim

plućima...

Mjesec Temperatura (C°)
Listopad 17,4
Studeni 15,1
Prosinac 10,2
Siječanj 9,7
Veljača 8,8
Ožujak 10,9

Prosječna temperatura zraka na otocima Cres & Lošinj

 Kamp Čikat za svoje goste organizira doček 
Nove Godine uz prigodnu večeru i  glazbu. 
Rezervirajte svoj boravak i dočekajte s nama 

Novu Godinu.



20

Family fun park PEPÉ
Kamp Čikat - Kamp prijatelj djece
Family fun park - PEPÉ je prvi dječji 
zabavni park na 200 m2 prostora 
koji se smjestio u kampu. Prema 
našim saznanjima to je prvi dječji 
zabavni park koji je svoje mjesto 
našao unutar sadržaja kampa u 
Republici Hrvatskoj.  

Family fun park PEPÉ  je 
opremljen s tri tematska sadržaja 
(igrala):

• Baby area - prostor namjenjen 
najmlađem dobnom uzrastu 
(1 - 4 godine) u potpunosti 
opremljen francuskim poznatim 
međunarodnim programom 
WESCO 

• Fun box - igralo koje se 
proteže na cca 4O m2 (tuneli za 
provlačenje, penjalice, bazeni s 
lopticama, tobogani, njihalice….) - 
proizvođač H.P.S. Austrija

• Sportska arena - prostor 
namjenjen starijoj dobnoj skupini 
(4 - 12 godina), sportska arena 
opremljena sadržajima za nogomet, 
košarku, badminton, odbojku, 
hokej… - proizvođač H.P.S. Austrija

KAMP ČIKAT POKLANJA 
SVAKOM DJETETU GRATIS 
KORIŠTENJE IGRAONICE!!!

PreporukaOrganiziranje dječjih rođendanskih
proslava
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Tehnička 
opremljenost

Tehnička 
opremljenost 
kampova

SLATINA BIJAR BALDARIN ČIKAT

GPS koordinate
44°49´15´´N/
14°20´33´´E

44°41‘58‘‘N/
14°23‘47‘‘E

44°36´59´´N/
14°30´32´´E

44°32´09´´N/
14°26´59´´E

Površina kampa (ha) 15 5 20 30

Kapacitet kampa 1614 750 1350 3120

Broj parceliranih kamp mjesta 297 77 156 519

- sa strujom, vodom i kanalizacijom 60 23 (−) (−)

- samo sa strujom i vodom 216 15 136 428

- samo sa strujom 21 39 20 91

Broj priključaka za struju
(Normalni) Euro

324 192 160 720

Broj priključaka za struju 
(CCE) plavi 3 utičnice

213 108 264 250

Mogućnost rezervacije (+) (+) (+) (+)

Paušalni boravak (+) (+) (+) (+)

Zimovanje paušala (+) (+) (+) (+)

Iznajmljivanje kamp kućica (−) 14 kom. 18 kom. 13 kom.

Iznajmljivanje glamping šatora (−) (−) (+) (+)

Iznajmljivanje bungalova (−) (−) (−) (−)

Iznajmljivanje mobilnog doma 61 kom. 12 kom. 10 kom. 133 kom.

Dozvoljeni psi (+) (+) (+) (+)

Tuširanje pasa (+) (+) (+) (+)

Za pražnjenje kemijskih WC-a 1 kom. 1 kom. 2 kom. 3 kom.

Šumsko područje pretežito pretežito pretežito pretežito

Plaža (sljunčana plaža, 
kamena plaža)

Šljunčana i 
kamena plaža

Šljunčana i 
kamena plaža

Šljunčana i 
kamena plaža

Šljunčana i 
kamena plaža

Tuševi na plaži 10 kom.  2 kom. 4 kom. 5 kom.

Ambulanta 1 km 4 km (+) 1 km

Restoran (+) (+) (+) (+)

Trgovina (+) (+) (+) (+)

Prodaja plina i punjenje (+) 15 km (+) (+)

Igralište za djecu (+) (+) (+) (+)

Istezalište za brodice (+) (+) (+) 1km

Privezište / mala luka (+) (+) (+) 1km

Dizalica za brodice 1 km 300 m 15 km 1 km

Udaljenost od centra mjesta 1 km 0,5 km 3,5 km 2 km

Dječji zabavni park (−) (−) (−) (+)

Kampovi Slatina, Bijar, Baldarin i Čikat
SANITARIJE SLATINA BIJAR BALDARIN ČIKAT
Umivaonik s hladnom i toplom vodom 122 36 62 124

Umiovanik s hladnom vodom 16 (−) (−) 12

Odvojene kabine s hladnom 
i toplom vodom

12 6 6 13

Tuševi s toplom i hladnom vodom 70 28 57 91

Kupaonica za obitelji 6 2 1 3

Dječje sanitarije 10 4 4 4

Previjalište 5 1 1 4

Kupaonica za invalide 
(tuš, WC i umiovanik)

2 1 1 6

Pisoari 16 6 9 32

Sudoper s toplom i hladnom vodom 30 17 20 72

Sudoper s hladnom vodom 10 (−) 3 (−)

Praonici s toplom i hladnom vodom 23 2 15 28

Praonici s hladnom vodom (−) (−) (−) (−)

Perilica rublja 3 2 3 5

Sušilica rublja 3 0 2 3

Kabina za pražnjenje kemijskih Wc-a 
(Trokadera)

5 1 2 6

SPORT SLATINA BIJAR BALDARIN ČIKAT
Bazen na otvorenom (−) (−) (−) (+)

Bazen u zatvorenom (−) (−) (−) 1 km

Tenis (−) (−) (+) 1 km

Stolni tenis (+) (+) (+) (+)

Mini golf (+) (−) (+) 1 km

Iznamljivanje bicikala (+) (+) (+) (+)

Ronjenje (+) 3 km (−) 1 km

Odbojka na plaži (+) (+) (+) (+)

Skijanje na vodi (−) (−) (−) 2 km

Surfanje (−) (−) (−) 1 km

Iznajmljivanje brodica 1 km (+) (+) 1 km

Animacija za odrasle (+) (+) (+) (+)

Animacija za djecu (+) (+) (+) (+)

Aquapark (−) (−) (−) (+)

TEČAJEVI / ŠKOLE SLATINA BIJAR BALDARIN ČIKAT
Ronjenje (+) 3 km (−) 1 km

Surfanje (−) (−) (−) 1 km

Trener pasa (+) (−) (−) (−)
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Legenda 

 Superior parcele      

 Premium Mare parcele    

 Premium parcele      

 Comfort parcele    

 Standard parcele    

 Kamp mjesto neparcelirano  

 Kamp mjesto neparcelirano

 Mobilni domovi    

     

 Glamping                    

 Kamp kućica                         

 Parcele za invalide

 Prilaz u more za invalide

Oprema:

 Rezervirano

 Priključak za struju

 Priključak za vodu

 Priključak za odvod

 Topla/hladna voda

 Otpremanje smeća

 Rashladni uređaj

 Informacije

 Ambulanta

 Dućan

 Restoran

 Buffet

 Mjenjačnica

 Bankomat

 Mobilni dom na iznajmljivanje

 Kamp kućica na iznajmljivanje

 Glamping šatori za najam

 Stanica za servis

 Plinska stanica

 Pražnjenje kemijskih WC-a

 Frigo box
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  Automat za led

 Sanitarni čvor

 Sanitarni čvor za djecu

 Najam obiteljske kupaonice

 WC za invalide

 Previjalište za bebe

 Tuš na plaži

 Perilica rublja

 Sušilica rublja

 Prostor za peglanje

 Ručno pranje rublja

 Ručno pranje posuđa

 Parkiralište za aute

 Parkiralište za kampere

 Prostor za prikolice

 Vezovi za najam

 Zabranjeno sidrenje

 Istezalište za brodice

 Tuš za pse

 Šetalište za pse

 Dijelovi plaže za pse

 Poligon za pse

 Animacija

 Iznajmljivanje bicikala

 Ronjenje

 Stolni tenis

 Odbojka na plaži

 Tenisko igralište

 Košarka

 Igralište za djecu

 Masaža

 Sat TV

 Plovila za najam

 Izleti

 Pekara

 Štand za voće i povrće

 Javni roštilj

 Sladoled

 Kutija prve pomoći

 Najam ležaljki i suncobrana

 Meteorološka stanica

 Ekološka zona

 Internet point

 Aquapark
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Standardi
sanitarnih čvorova 
JADRANKA KAMPOVA d.o.o.
Nakon petogodišnjeg ciklusa ulaganja u sanitarne čvorove 
kampova Slatina, Bijar, Baldarin, Čikat, ponosni smo što Vam 
možemo predstaviti većinom uređene i modernizirane sanitarne 
čvorove. 
Sanitarni čvorovi opremljeni su po najvišim standardima 
njemačkog ADAC-a te Ministarstva turizma RH, te uz osnovne 
raspolažu s sljedećim sadržajima: 
• Dječje sanitarije (tuševi, wc)
• Previjališta za bebe
• Obiteljske kupaonice
• Mjesta za peglanje robe
• Perilice i sušilice rublja
• Invalidske sanitarije
Sve sanitarije vrhunski su održavane od strane naših djelatnica 
koje nastoje kvalitetno zadovoljiti visoko zadane kriterije 
i standarde Uprave poduzeća, te one najbitnije kriterije 
ocjenjivanja naših gostiju.
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GLAMPING PREMIUM

TENT  5 pax

GLAMPING TENT

 4 pax

GLAMPING TENT

 5 pax

BELL TENT
 4 pax

Za sva ljubitelje prirode koji se ne žele odvojiti od luksuza 
modernog života imamo idealnu ponudu glamping 
šatora u kampu Baldarin. Posebno uređeno glamping 
naselje omogućuje neometan odmor u oazi mira na 
južnom dijelu otoka Cresa. Zaboravite na svakodnevnicu 
i prepustiti se u potpunosti istraživanju skrivenih uvala i 
kristalno čistom moru. 
Novi glamping šatori svojim jednostavnim, ali komfornim 
dizajnom ispunjavaju sve zahtjeve modernog gosta 
nudeći im smještaj luksuzne kategorije u skladu s 
prirodom čiji su sastavni dio. Šatori su spojeni na struju, 
te u neposrednoj blizini imaju sanitarne prostorije, 
praonu i zajednički prostor za druženje. 

Glamping
šatori Baldarin
(naturistički dio kampa)

CJENIK 2018 GLAMPING 
PREMIUM TENT

GLAMPING 
TENT

BELL TENT

21.04. - 19.05. 38 33 25

19.05. - 23.06. 103 90 70

23.06. - 07.07. 131 120 90

07.07. - 25.08. 143 130 110

25.08. - 01.09. 131 120 100

01.09. - 08.09. 103 90 70

08.09. - 15.09. 76 66 56

15.09. - 29.09. 46 40 30

Rezervirajte 

direktno!

info@camp-

baldarin.com

novo

Cijena: u € po danu/objektu uključujući max. 4/5 osoba  i 1 automobil. 
Dodatni troškovi: Posteljina dana na korištenje od strane kampa kao i završno čišćenje € 35,-; Boravišna pristojba, troškovi prijave i troškovi 
za pse plaćaju se u kampu. Dodatni troškovi čišćenja za pse € 5,-.
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a D i

24.03. - 19.05. 57 72 72
19.05. - 23.06. 124 139 139
23.06. - 07.07. 175 191 191
07.07. - 25.08. 190 205 205
25.08. - 01.09. 165 180 180
01.09. - 08.09. 133 148 148
08.09. - 15.09. 102 117 117
15.09. - 22.09. 61 76 76
22.09. - 20.10. 46 62 62

24.03.-19.05. 
04.06.-23.06. 

7=6
14=12

21.04.-19.05.   
04.06.-23.06.   

7=6
14=1221.04. - 19.05. 26

19.05. - 23.06. 81
23.06. - 25.08. 129
25.08. - 01.09. 88
01.09. - 08.09. 62
08.09. - 15.09. 55
15.09. - 30.09. 30

G l m

24.03. - 19.05. 41 62 87

19.05. - 23.06. 113 144 184

23.06. - 07.07. 155 185 235

07.07. - 25.08. 167 198 248

25.08. - 01.09. 144 175 225

01.09. - 08.09. 113 144 184

08.09. - 15.09. 82 113 148

15.09. - 22.09. 52 72 102

22.09. - 06.10. 41 62 87

KAMP ČIKAT KAMP SLATINA

Cijena: u € po danu/objektu uključujući 6 osoba i 1 automobil
Dodatni troškovi: posteljina dana na korištenje od strane kampa kao i 
čišćenje mobilnog doma pri napuštanju iznosi € 50,-; Boravišna pristojba, 
troškovi prijave i troškovi za pse plaćaju se u kampu. Dodatni troškovi 
čišćenja za pse € 5,-.

Cijena: u € po danu/objektu uključujući max. 5 osoba (kamp prikolica)/ 6 
osoba (mobilna kućica)  i 1 automobil.
Dodatni troškovi: Čišćenje mobilnog doma/kamp prikolica pri napuštanju 
iznosi € 50,-; Boravišna pristojba, troškovi prijave i troškovi za pse plaćaju se 
u kampu. Dodatni troškovi čišćenja za pse € 5,-. 

akcija:

Mobilna kućica A Mobilna kućica G

Mobilna kućica L

Mobilna kućica M

Mobilna kućica D

Mobilna kućica I

Kamp kućica 2

Iznajmljivanje mobilnih kućica
i kamp prikolica

akcija:
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a b i

21.04.-19.05. 36 36 46

19.05.-23.06. 83 83 104

23.06.-07.07. 131 131 147

07.07.-01.09. 148 148 169

01.09.-08.09. 127 127 147

08.09.-15.09. 103 103 124

15.09.-29.09. 39 39 49

2 1

21.04. - 19.05. 20 25

19.05. - 23.06. 68 73

23.06. - 07.07. 102 112

07.07. - 25.08. 117 128

25.08. - 01.09. 102 112

01.09. - 08.09. 79 90

08.09. - 15.09. 71 81

15.09. - 22.09. 25 30

21.04.-19.05.  
04.06.-23.06.  

7=6
14=12

21.04.-19.05.  
04.06.-23.06.  

7=6
14=12

-10%

TEXTIL  

21.04. - 19.05. 28

19.05. - 23.06. 93

23.06. - 07.07. 111

07.07. - 25.08. 123

25.08. - 01.09. 111

01.09. - 08.09. 93

08.09. - 15.09. 56

15.09. - 22.09. 56

FKK a

21.04. - 19.05. 38

19.05. - 23.06. 103

23.06. - 07.07. 131

07.07. - 25.08. 143

25.08. - 01.09. 131

01.09. - 08.09. 103

08.09. - 15.09. 76

15.09. - 29.09. 46

FKK

21.04. - 19.05. 28

19.05. - 23.06. 93

23.06. - 07.07. 111

07.07. - 25.08. 123

25.08. - 01.09. 111

01.09. - 08.09. 93

08.09. - 15.09. 56

15.09. - 22.09. -

ONLINE BOOKING
www.camps-cres-losinj.com

FKK & TEKSTIL KAMP BALDARIN

KAMP BIJAR

Cijena: u € po danu/objektu uključujući max. 5 
osoba (kamp prikolica)/ 6 osoba (mobilna kućica)  
i 1 automobil.
Dodatni troškovi: Čišćenje mobilnog doma/kamp 
prikolica pri napuštanju iznosi € 50,-; Boravišna 
pristojba, troškovi prijave i troškovi za pse plaćaju 
se u kampu. Dodatni troškovi čišćenja za pse € 5,-.

Cijena: u € po danu/objektu uključujući max. 5 osoba (kamp prikolica)/ 6 
osoba (mobilna kućica)  i 1 automobil.
Dodatni troškovi: Čišćenje mobilnog doma/kamp prikolica pri napuštanju 
iznosi € 50,-; Boravišna pristojba, troškovi prijave i troškovi za pse plaćaju se 
u kampu. Dodatni troškovi čišćenja za pse € 5,-.

akcija:

akcija:

akcija:

Mobilna kućica A

Mobilna kućica B

Kamp kućica 2

Mobilna kućica A

Mobilna kućica I

Kamp kućica 2

30.06.-01.09.
za 2 osobe (FKK)

Kamp kućica 1
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Daljnja ponuda Grupe Jadranka
Jadranka hoteli
WELLNESS & SPA – OBITELJSKI TURIZAM – AKTIVNI 
ODMOR – ZDRAVSTVENI TURIZAM – KONFERENCIJSKI 
TURIZAM – GASTRONOMIJA
Prepustite se jedinstvenom spoju netaknute prirode, 
zdravog odmora i vrhunske usluge koje vam pružaju 
Lošinj Hotels & Villas.
Svi hoteli i vile smješteni su u prekrasnim i mirisnim 
uvalama otoka Lošinja na samoj obali mora, 
okruženi gustom borovom šumom. Svojim izgledom, 
sadržajima, brižljivo odabranom ponudom, uslužnosti 
i gostoljubivosti osoblja zadovoljiti će i najraznovrsnije 
želje gostiju.
Budite naši gosti. Vaš ćemo boravak u potpunosti 
osmisliti u skladu s Vašim željama!

5* Hoteli
Hotel Bellevue
Boutique Hotel Alhambra
Vila Hortensia

4* Hoteli
Vitality Hotel Punta & Apartmani Punta 
Wellness Hotel Aurora
Family Hotel Vespera
Vila Diana
Vila Kredo 

Za više informacija posjetite www.losinj-hotels.com.

Jadranka trgovina
Jadranka trgovina d.o.o. jedno je od najvećih trgovačkih 
poduzeća na Sjevernom Jadranu koja se brine o opskrbi 
hotela, kampova i restorana. 
Naše trgovine se nalaze u Malom i Velom Lošinju, 
Nerezinama,  ostalim manjim mjestima na otoku kao i 
kampovima Grupe Jadranka.

Trgovine u kampovima se svakodnevno opskrbljuju 
svježim kruhom i pecivima, kolačima, voćem, povrćem 
i mliječnim proizvodima. Nudimo i širok asortiman 
opreme za kampiranje, opremu za kupanje i plažu te 
suvenire. Naše ljubazno osoblje veseli se Vašoj posjeti.

Ugodan boravak na našem otoku želi Vam Jadranka 
trgovina d.o.o.! 

Jadranka yachting
Poduzeće Jadranka yachting nudi mogućnost 
jednodnevnih izleta kao i charter.
Poduzeće je u vlasništvu 18 jedrilica.

Za više informacija posjetite
www.jadranka-yachting.com.
Ugodnu zabavu i vožnju jedrilicom želi Vam grupa 
Jadranka!

Dnevno svježa hrana, voće, povrće, piće i još mnogo 
toga……
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Trajektne 
veze
s otokom Cresom i Lošinjem
Vozni redovi su informativne prirode. 
Info za cijene i red plovidbe:
www.jadrolinija.hr 
Valbiska - Merag: tel. +385 51 840 202 
Porozina - Brestova: tel. +385 51 840 620

Otok Krk - Otok Cres

Valbiska Merag
Vrijedi od 02. 06. do 29. 06. & od 04. 09. do 01. 10.

00:01 05:00
05:45 06:30
07:15 08:30
09:15 10:00
10:45 11:30
12:15 13:00
13:45 14:30
15:15 16:00
16:45 17:30
18:15 19:00
19:45 20:30
22:00 22:30

Vrijedi od 30. 06. do 03. 9.

00:01 05:00
05:45 06:30
07:15 08:30
09:15 10:00
10:45 11:30
12:15 13:00
13:45 14:30
15:15 16:00
16:45 17:30
18:15 19:00
19:45 20:30
21:15 22:00
22:30 23:00

Istra - Otok Cres

Brestova Porozina
Vrijedi od 02. 06. do 29. 06. & od 04. 09. do 01. 10.

06:45 06:00
08:15 07:30
09:45 09:00
11:15 10:30
12:45 12:00
14:15 13:30
15:45 15:00
17:15 16:30
18:45 18:00
20:00 19:30
21:00 20:30

Vrijedi od 30. 06. do 03. 09.

00:30 00:01
05:30 05:00
06:45 06:00
08:15 07:30
09:45 09:00
11:15 10:30
12:45 12:00
14:15 13:30
15:45 15:00
18:00 17:00
20:00 19:00
21:00 20:30
22:30 22:00

Cres
je najveći grad istoimenog otoka  
i  u jedno drugi  grad po ve l ič in i  
arhipelaga. Utjecaji Mletačke Re-
publike najbolje su vidljivi prilikom 
šetnje uskim uličicama grada. Brojne 
crkve, palače, gradska vrata i tornje-
vi upućuju na bogatu povijest grada.

Lubenice
su povijesno naselje, nalaze se na  
visokoj klisuri, na 378 m nadmors-
ke visine. Njihov jedinstveni položaj, 
strmi spust prema moru i prekrasna  
arhitektura kuća su fascinirajući.  
Vrhunac kulturnih događanja su  
koncerti za vrijeme ljetnih mjeseci. 

valun
je postao poznat preko austrijske TV-
serije „Der Sonne entgegen“  (Pre-
ma suncu). Mala luka, kuće u nizu i  
brojni kafići pozivaju na opuštanje i 
uživanje.

Martinšćica
je  udal jena samo k i lometar  od  
kampa Slatina. Iz uvale Tiha može 
se šetnjom po ugodnom putu stići 
direktno u zgodnu luku mjesta. U 
mjestu ćete naći nekoliko restorana,  
barova, trgovinu, poštu kao i turistički 
ured.

Osor
je grad iz davnina, koji se za vrijeme  
plovidbe obalama razvio u važan 
grad pomoraca radi svojih brojnih 
malih uvala i zaštićene luke. Osim 
toga je Osor bio sjedište biskupa  
te su i dan danas vidljivi tragovi  
prošlost i .  Umjetničke priredbe i  
poznate „Osorske glazbene večeri“ 
pretvaraju ovaj gradić za vrijeme  
ljetnih mjeseci u jedno od najživljih 
mjesta na otoku. Povezan je pokretnim  
mostom s otokom Lošinjom.

Punta Križa
ovo ma lo  mjes to  na laz i  se  na 
povišenom položaju te se sa svih strana 
vidi more. Punta Križa je sjecište svih 
seoskih puteva, koja vode do pastirskih 
naselja. Mjesto je 15 km udaljeno od 
glavne ceste, dostupno samo preko 
uske i zavojite ceste, stoga su mir i 
odmor u ovom mjestu zajamčeni. 
Šume česmine i divlje životinje pružaju 
doživljaj prirode iz neposredne blizine.

Mali Lošinj
je najveći grad Kvarnerskog zaljeva. 
Počeci Malog Lošinja, posebice kao 
luke datiraju iz 12. stoljeća. Krajem  
19. stoljeća otkriveno je ljekovito  
djelovanje otočne klime, što je ovaj 
gradić pretvorilo u mondeno zimsko  
l ječilište tadašnje Austro-ugarske  
monarhije. Mali Lošinj se nalazi u 
zaštićenoj uvali, okružen je bijelim 
kućama s crvenim krovovima, crkvom 
i tipičnim zvonikom - ako ga takvim i 
zamislite, dobit ćete njegovu vjero-
dostojnu sliku. Današnji Mali Lošinj  
ima bolnicu, l jekarnu, polici jsku  
stanicu, poštu, brodogradilište, banke,  
brojne trgovine i ugodne kafiće, koji se  
prostiru po cijeloj lučkoj uvali. Novo 
uređeni trg ispred luke poziva Vas da 
za neko vrijeme zastanete i predahnete  
na njemu.

Veli Lošinj
Nalazi se 4 km jugoistočno od Malog  
Lošinja. Točno na ulazu u luku, nalazi se  
divljenja vrijedna barokna župna crk-
va sa zvonikom. Visoka pročelja kuća u 
luci i bogato ukrašene vile s raskošnim 
vrtovima znamenitosti su ovoga grada.  
Brojne egzotične i neobične biljke mor-
nari su donosili sa svojih dalekih puto-
vanja u domovinu.

Popis 
mjesta od A - Ž
Popis 
mjesta od A - Ž
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Putovanja za kampiste

Za i

Naručite naš besplatan i neobvezujući katalog ”KUGA TOURS Campingreisen 2018”
na: Telefon: +49-(0)9221-84110 • www.kuga-tours.de • post@kuga-tours.de

2018
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Rear newly shaped – in automotive design

Saphir • Bianco Selection • Bianco Activ • Tendenza • Opal • Diamant • Brillant

www.fendt-caravan.com 

33-33-NEU_ENGLISH_210x148_5_FendtAnzeige CICAT 2017-18.qxd_WAS  21.11.17  09:46  Seite 1
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LJUBLJANA

RIJEKA

TRIESTE
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VENEZIA
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GORIZIA

POSTOJNA

(GPS-coordinates: 45 46 47 N, 14 12 19 E)

CRES

LOŠINJ

Postojnska jama -
špiljski vlak

Vivarium Proteus -
zmajevi mladunci

Predjamski dvorac

  PARK
POSTOJNSKA 

       JAMA

Fantastična isprepletenost rovova, galerija i dvorana, zapanjujuća 
šarolikost krških fenomena i jednostavan pristup glavni su razlozi 
iznimne omiljenosti i posjećenosti Postojnske jame koju je u 
posljednjih 200 godina obišlo već 38 milijuna posjetitelja. Samo 
u Postojnskoj jami možete krenuti u obilazak posebnim špiljskim 
vlakom koji će vas provesti ispod veličanstvenih podzemnih 
svodova, kroz zapanjujući krajolik prepun razigranih skulptura  
od vapnenca.

www.postojnska-jama.eu

PREKRASAN DOŽIVLJAJ

Postojnska jama, 
podzemni raj Slovenije

ZA VAS
IMAMO NAJVEĆI
IZBOR TRŽIŠNIH
LIDERA!
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Camping Cres Lošinj
Jadranka camping

ONLINE BOOKING

www.camps-cres-losinj.com
najbolje kampiranje u Hrvatskoj

vrana 
kriptodepresija

Jadranka 
kampovi d.o.o.
Cres & Lošinj
Dražica 1
51550 Mali Lošinj, Hrvatska
Tel: +385 51 661 124
Fax: +385 51 232 202
e-mail: info@camps-cres-losinj.com


